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Szanowni Mieszkańcy!
Nazywam się Roman Żuchowski i w nadchodzących wybo-
rach samorządowych, wraz z komitetem KWW Skuteczni  
w Działaniu ubiegam się o mandat Radnego Gminy  
Michałowice z okręgu nr 9 w Komorowie.

Od 2004 roku Gmina Michałowice jest Małą Ojczyzną 
dla mnie i mojej rodziny, a od 15 lat także miejscem mojej 
pracy. W Referacie Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 
Urzędu Gminy Michałowice miałem okazję i przyjemność 
współtworzyć wszystko to, co działo się na terenie gminy 
w zakresie kultury, sportu i rekreacji. Były to m.in. koncerty, 
uroczystości patriotyczne, jubileusze, festyny, wystawy, 
kiermasze, warsztaty dla dzieci i młodzieży. A w dziedzinie 
sportu – zawody, turnieje, aktywne wakacje dla dzieci.

Ważną sferą mojej pracy zawsze było wspieranie i współ-
praca z organizacjami pozarządowymi – stowarzyszeniami 
(wśród nich zrzeszającymi seniorów), fundacjami, klubami 
sportowymi, kołami gospodyń wiejskich i parafiami z nasze-
go terenu. Podobnie realizacja Programu Polityki Senioral-
nej i Budżetu Obywatelskiego, czy współpraca z sołtysami 
i zarządami osiedli były bardzo istotne w mojej działalności 
zawodowej. Brałem także udział we współpracy z zaprzy-
jaźnioną gmina włoską Vico nel Lazio. Duże wyzwanie 
stanowiło opracowanie od podstaw i przeprowadzenie 
programu szczepień przeciwko HPV.
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Idźmy na wybory samorządowe  
7 kwietnia 2024 roku.

Praca urzędnika gminnego, choć bardzo intensywna,  
przynosiła mi zawsze wiele satysfakcji. Jestem pewny,  
że doświadczenie zdobyte na stanowisku kierownika refe-
ratu, znajomość gminy i samorządu oraz specyfiki działania 
urzędu przełoży się na skuteczną pracę w roli radnego  
na rzecz mieszkańców. 

Chciałbym skupić się w niej przede wszystkim  
na podnoszeniu jakości życia, budowaniu i umacnianiu 
wspólnoty lokalnej.

A prywatnie – lubię ludzi, lubię zwierzęta, przyrodę i prace 
w ogrodzie, dobre książki oraz podróże. Lubię i umiem 
słuchać innych ludzi, poznawać ich oczekiwania i potrzeby.

Liczę na Wasze wsparcie w nadchodzących wyborach..

Z pozdrowieniami,
Roman Żuchowski
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